DECLARACIÓN JURAMENTADA 

TENDIENTE A OBTENER LA POSESIÓN 

2 
o 

EFECTIVA DE BIENES 

QUE HACE LA SRA. 

ILKA DEL CARMEN DEL PERPETUO ANDINO SANCHEZ 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

Dí 1 copia 

| O ERRRRRRARARRARA RARA RARAS 

WÁ Escritura número tres mil ciento cuarenta (Escrt. No. 3.140). ---- 

> 

i En fla ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

MX Aépública del Ecuador, hoy día miércoles diecinueve de Marzo 

del dos mil catorce, ante mí, doctor JORGE MACHADO 

CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTON QUITO, 

Ss comparees la señorita ILKA DEL CARMEN DEL PERPETUO

[...]

2014 — 17 — 01 — NOTARIA 001 — P03.141 

DECLARACIÓN JURAMENTADA 

TENDIENTE A OBTENER LA POSESIÓN 

EFECTIVA DE BIENES 

QUE HACE EL SR. 

JORGE FERNANDO ANDINO SANCHEZ 7 | 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

O FARO RR 

) Dí 1 copia 

A a 
Escritura número tres mil ciento cuarenta y uno ( Escrt. No. 3.141). - 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la 

República del Ecuador, hoy día miércoles diecinueve de Marzo 

CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTON QUITO, 

comparece el señor JORGE FERNANDO ANDINO SANCHEZ, 

por sus propios y personales derechos.- El compareciente